
施工招标中标结果公示

建 设 单 位：天津生态城泰达海洋技术开发有限公司
招标代理单位：天津津建工程造价咨询有限公司
工程报建编号：
招标公告编号：津建交生态施工[2018]0619
招标备案编号：12312018064014（标段号：1）
公告发布时间：2018年06月19日 至 2018年06月25日

公示公布日期：2018年11月23日 至 2018年11月27日

建设单位 中新天津生态城 的 中新天津生态城海天道（中央大道-景盛路）桥梁工程施工，通过
公开招标，于2018年11月22日进行开标，共12家投标人参加投标，11家投标单位参与评标，废除投
标单位1家。招标控制价为294616524元，经评标委员会评审推荐中标结果如下：

中标单位：中铁十八局集团第五工程有限公司
中标规模：1630米
中标标价：285763906元
中标工期：2018年12月10日2020年09月30日

现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质
疑。对招标人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。公示期内无异议的，
建设单位将发放中标通知书。

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位:

招标人:天津生态城泰达海洋技术开发有限公司 负责人：王泽宇
电话：13312146080传真：/
受理单位地点：中新天津生态城中央大道1号

天津市中新天津生态城建设管理中心 负责人：田芳芳
电话：66328520传真：66328566电子邮箱：
受理单位地点：滨海新区汉北路中新天津生态城城市管理中心

天津生态城泰达海洋技术开发有限公司
天津津建工程造价咨询有限公司

2018年11月23日
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开评标情况附件

一、开标情况：

二、评标情况：

2.1、技术标评审：

2.2、资信标评审：

序号 投标人名称 投标人唱标价(元) 工期 质量标准

1 中国建筑第八工程局有限公司 261619473 2018-12-10至2020-09-30 国家验收规范合格标准

2 中庆建设有限责任公司 232747054 2018-12-10至2020-09-30 国家验收规范合格标准

3
中铁二十二局集团第四工程有限公

司
293290748 2018-12-10至2020-09-30 国家验收规范合格标准

4 中铁二十局集团有限公司 286956752 2018-12-10至2020-09-30 国家验收规范合格标准

5 中铁上海工程局集团有限公司 270285583 2018-12-10至2020-09-30 国家验收规范合格标准

6 中铁十八局集团第三工程有限公司 291022193 2018-12-10至2020-09-30 国家验收规范合格标准

7 中铁十八局集团第五工程有限公司 285763906 2018-12-10至2020-09-30 国家验收规范合格标准

8 中铁十局集团有限公司 294321905 2018-12-10至2020-09-30 国家验收规范合格标准

9 中铁十五局集团有限公司 247477881 2018-12-10至2020-09-30 国家验收规范合格标准

10 中铁四局集团有限公司 263681789 2018-12-10至2020-09-30 国家验收规范合格标准

11 中铁五局集团有限公司 293732682 2018-12-10至2020-09-30 国家验收规范合格标准

12 中铁十二局集团有限公司 -- -- --

注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

序号 投标人名称 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7 专家8 专家9 技术平均分

1 中铁十八局集团第五工程有限公司 38 38 38.5 38.5 38 36 38 37 30 36.889

2 中铁十八局集团第三工程有限公司 37 34 38.5 37.5 35 34 38 36.5 29.5 35.556

3 中铁五局集团有限公司 36 36 38 37 35.5 31 38 35 31 35.278

4 中铁十局集团有限公司 36.5 35 38 37.5 35.5 33 38 34 28 35.056

5 中庆建设有限责任公司 34 35 37.5 36 34 33 37 34 30.5 34.556

6
中铁二十二局集团第四工程有限公

司
35.5 34 38 33 35 30 37.5 37 28.5 34.278

7 中国建筑第八工程局有限公司 30.5 37 29.5 32.5 38.5 34 33.5 36.5 30.5 33.611

8 中铁二十局集团有限公司 32 35 29.5 32.5 36 31 34 34.5 30 32.722

9 中铁四局集团有限公司 31 33 30.5 32 32 31 34 34.5 30.5 32.056

10 中铁十五局集团有限公司 31.5 32 30 34 31 31 34.5 35.5 28.5 32

11 中铁上海工程局集团有限公司 30.5 32 30 33 32 30 33.5 35.5 28 31.611

序号 投标人名称 资信分值

1 中铁四局集团有限公司 3.5

2 中铁十八局集团第五工程有限公司 3.5

Page 1 of 3

2018-11-23http://218.69.33.154/epr/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=a84...

http://218.69.33.154/epr/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=a84


2.3、商务标评审：

2.4、评标汇总：

3 中铁上海工程局集团有限公司 3.5

4 中铁五局集团有限公司 3

5 中国建筑第八工程局有限公司 3

6 中铁十五局集团有限公司 3

7 中庆建设有限责任公司 3

8 中铁十八局集团第三工程有限公司 3

9 中铁十局集团有限公司 3

10 中铁二十局集团有限公司 2

11
中铁二十二局集团第四工程有限公

司
2

序号 投标人名称
投标报价

（元）

是否有效投标报

价

资信技术排

名

成本控制价

（元）

商务标排

名

1 中铁十八局集团第五工程有限公司 285763906 是 1 255162356 1

2 中铁十八局集团第三工程有限公司 291022193 是 2 255162356 2

3 中铁五局集团有限公司 293732682 是 3 255162356 3

4 中铁十局集团有限公司 294321905 是 4 255162356 4

5 中国建筑第八工程局有限公司 261619473 是 6 255162356 --

6 中庆建设有限责任公司 232747054 是 5 255162356 --

7
中铁二十二局集团第四工程有限公

司
293290748 是 7 255162356 --

8 中铁二十局集团有限公司 286956752 是 11 255162356 --

9 中铁上海工程局集团有限公司 270285583 是 9 255162356 --

10 中铁十五局集团有限公司 247477881 是 10 255162356 --

11 中铁四局集团有限公司 263681789 是 8 255162356 --

序号 投标人名称 资格能力
技术标得

分

技术和资信总

分

投标报价

（元）

名

次

1 中铁十八局集团第五工程有限公司 市政公用工程施工总承包一级 36.889 40.389 285763906 1

2 中铁十八局集团第三工程有限公司 市政公用工程施工总承包壹级 35.556 38.556 291022193 2

3 中铁五局集团有限公司 市政公用工程施工总承包壹级 35.278 38.278 293732682 3

4 中铁十局集团有限公司 市政公用工程施工总承包特级 35.056 38.056 294321905 4

5 中国建筑第八工程局有限公司 市政公用工程施工总承包特级 33.611 36.611 261619473 --

6 中庆建设有限责任公司 市政公用工程施工总承包壹级 34.556 37.556 232747054 --

7
中铁二十二局集团第四工程有限公

司
市政公用工程施工总承包一级 34.278 36.278 293290748 --

8 中铁二十局集团有限公司 市政公用工程施工总承包特级 32.722 34.722 286956752 --

9 中铁上海工程局集团有限公司 市政公用工程施工总承包壹级 31.611 35.111 270285583 --

10 中铁十五局集团有限公司 市政公用工程施工总承包特级 32 35 247477881 --
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三、废除投标单位名单如下：

四、中标候选人名单如下：

11 中铁四局集团有限公司 市政公用工程施工总承包特级 32.056 35.556 263681789 --

序号 被废投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

1 中铁十二局集团有限公司 开标阶段
正项目经理“王志永”有在施工程记录，

不具有有效的投标资格

招标文件否决性

条款4.5

名次 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人证书号 项目负责人证书名称 个人业绩

1 中铁十八局集团第五工程有限公司 金力 津112151510803 注册建造师 --

Page 3 of 3

2018-11-23http://218.69.33.154/epr/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=a84...

http://218.69.33.154/epr/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=a84

